
Populate. ApS

CVR-nr.: 42683329

Suomisvej 2 3
1927 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2025

Martin Madsen-Mygdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Populate. ApS
Suomisvej 2 3
1927 Frederiksberg C
e-mailadresse: info@populate.dk
CVR-nr.: 42683329
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at løse opgaver indenfor digital marketing

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 102.198.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 590.662.

Selskabets har en egenkapital på kr. 268.638.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.626.722	2.193.555
Personaleomkostninger	1	-1.464.302	-2.225.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.057	-30.057
Resultat af ordinær primær drift		132.363	-62.251
Andre finansielle indtægter		2.173	344
Andre finansielle omkostninger		-931	-3.879
Ordinært resultat før skat		133.605	-65.786
Skat af årets resultat		-31.407	13.810
Årets resultat		102.198	-51.976
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	0
Overført resultat		87.198	-51.976
I alt		102.198	-51.976

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.057
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.057
Deposita		19.610	49.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.610	49.920
Anlægsaktiver i alt		19.610	79.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.001	66.306
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	176.617
Udskudte skatteaktiver		0	585
Tilgodehavender moms og afgifter		0	951
Andre tilgodehavender		0	54.577
Tilgodehavender i alt		301.001	299.036
Likvide beholdninger		270.051	265.839
Omsætningsaktiver i alt		571.052	564.875
AKTIVER I ALT		590.662	644.852

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		213.638	126.440
Forslag til udbytte		15.000	0
Egenkapital i alt		268.638	166.440
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	118.000
Skyldig selskabsskat		14.822	0
Skyldig moms og afgifter		232.028	167.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.174	193.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.024	478.412
Gældsforpligtelser i alt		322.024	478.412
PASSIVER I ALT		590.662	644.852

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	126.440	0	166.440
Årets resultat		87.198	15.000	102.198
Egenkapital, ultimo	40.000	213.638	15.000	268.638

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	
Løn og gager	1.434.250	2.225.250
Lønrefusioner	-53.548	-187.640
Pensionsbidrag	64.940	146.136
Personaleomkostninger	11.588	30.590
Andre omkostninger til social sikring	7.072	11.413
	1.464.302	2.225.749

2. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af nominel 40.000

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital primo	0
Indbetalt kontant ved stiftelse 14/9 2021	40.000
Indskudskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt pr år 84.000

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buzz Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel 24.000 ejes af Buzz Holding ApS.
Nominel 16.000 ejes af Ostenfeldt Holding ApS

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
2